ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Проектные организации Урала»
№ 19/14

г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Ковалева Н.М.

Бажуков М.Ю.
Казакова В.А.
Мамонов О.В.
Моховикова Е.П.
Хворостухина О.Н.

Форма принятия решений -  опрос членов Совета Партнерства.
Срок представления опросных листов до 10-00 16.07.2014 г.
Повестка дня -  по решению председателя Совета Партнерства Ковалевой Н.М. от

11.07.2014 г. № 01-15/245 в соответствии с пунктом 7.4 Положения о Совете саморегулируемой
организации НП «Проектные организации Урала».

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,
поступившие от членов Совета Партнерства в исполнительный орган НП «Проектные
организации Урала» не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из семи
членов Совета Партнерства направили заполненные и подписанные опросные листы шесть.
Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

16.07.2014 г.
Место проведения -
Председатель Совета -
Присутствовали заочно,
члены Совета -

1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации НП «Проектные организации
Урала».
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ.

Поступили заявления от членов Партнерства, представивших необходимый пакет
документов о внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. Члены
Партнерства соответствуют требованиям к выдаче свидетельств о допуске.
ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ:

Внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих
членов Партнерства:

№ П олное н аим енование И Н Н
№  свидетельства

о допуске
1. М ун и ц и п альн ое ун и тарн ое предп ри яти е м ун и ц ип альн ого

образован и я К расн осел ькуп ски й  район  "Б Ю РО  Т Е Х Н И Ч Е С К О Й
И Н В Е Н Т А Р И ЗА Ц И И "

8912001895 14890135-08042010-03

2. О ткры тое акц и он ерн ое общ ество  "П ерм дорстрой" 5904001127 14590239-02112010-02

3. О бщ ество  с огран и ч ен н ой  ответствен н остью  "К онстант-Г ео" 7203236036 14720245-18112010-02

4. О бщ ество  с огран и ч ен н ой  отв етствен н остью  "Н И К О И Л " 5903027524 14590287-26042011-03

5. О бщ ество  с огран и ч ен н ой  ответствен н остью  "С трой ком п лект М " 5903038614 14590348-05072012-01

Итоги голосования:
«За» -  6 голосов; «Против» -  0; «Воздержались» -  0.

Принято единогласно.

Председатель Совета Ч у' Н.М. Ковалева